**O**fferētur regi virgies prime ei?  
offerētur tibi in leticia ⁊ exultacio-  
ne adducētur in templū regi dño.

*8  
vlt p̄ offi? defuntoꝝ*

*8  
vlt In  
Assumptōe  
marie v̄ḡ*

Hanc nre seruitutis **Secreta**  
 hostia q̄s p̄ssime p̄r bea martha  
 suaz precū incremētis tibi reddat  
 acceptā: cui? obsequiū vnigenit?  
 fili? tuus clemēter suscepit ipensū  
 Qui tecū. **Cō.** Diffusa ē gracia  
 in labiis tuis p̄terea b̄ndixit te de  
 us in eternū. **Cōplenda.**

**S**anctificet nos q̄s dñe et muni/  
 at incedēte beata martha diuini  
 muneris sacra libacio. et celestiu  
 mātionū faciat p̄ticipes Per.

**Luce euāgeliste. Introitus.**  
**O** iusti meditabit sapiēciā ⁊  
 lingua ei? loq̄tur iudiciū lex dei ei?  
 in corde ipsius. **P̄.** Noli emula/  
 ri in malignātib? neq; zelauer? fa/  
 cientes iniquitatē. **Collecta.**

**F**rueniat p̄ nob dñe q̄m̄s  
 factus tu? lucas euāgelista:  
 qui crucis mortificationē iugiter  
 in suo corpe p̄ tui nois honore por/  
 tauit. **P̄.** **Epla.** Uidi ostiū. **Irxi**

**Grad.** Iustus ut palma florebit  
 sicut cedrus libani multiplicabit  
 in domo dñi. **v.** Ad audiendū ma/  
 ne misericordiā tuam et veritatē  
 tuam p̄ noctē. **Alla.** **v.** Iste est  
 qui ante deū magnas virtutes o/  
 peratus ē et om̄is terra doctrina  
 eius repleta est. **Sequēcia.** **Lo**  
 cundare. **cccci.** **Secm̄ lucā. x.**

**F**il. t. Designauit dñs ihs ⁊  
 alios septuaginta duos: ⁊ mi/  
 sit illos binos a te faciē suā in oēm

ciuitatē et locū. quo erat ipse ven/  
 turus Et dicebat illis. Messis qui/  
 dem multa: operarij autē pauci.  
 Rogate ergo dñm messis: ut mit/  
 tat oparios in messem suā. Ite. ec/  
 ce ego mitto vos sicut agnos inter  
 lupos. Nolite portare sacculū ne/  
 q; perā neq; calciāmēta. et nemi/  
 nē per viā salutaueritis. In quā/  
 cūq; domū intraueritis primū di/  
 cite: Pax huic domui. Et si ibi fue/  
 rit filius pacis: requiescet super il/  
 lum pax vestra. Sin autē: ad vos  
 reuertet In eadē autē domo mane/  
 re. edentes et bibentes que apud  
 illos sunt. Dign? est em̄ operari?  
 mercede sua. **Oredo dr.** **Offer.**

**G**lia ⁊ honore coronasti eū ⁊ cōsti/  
 tuisti eū sup opa manuū tuaz dñe  
 Donis celestib? da no **Secreta**  
 bis q̄s dñe libera tibi mente serui/  
 re: ut munera que deferim? inter/  
 ueniēte beato euāgelista tuo luca  
 et medelam nobis operent ⁊ glo/  
 riam. **P̄.** **Prefacio de apostolis.**

**Cō.** Magna est glā ei? in salutari  
 tuo gloriā et magnū decorem ipo/  
 nes sup eū domie. **Cōplēda.**